
2020 年 5 月吉日 

アコーディア・ゴルフアカデミー 柏原校 

会員の皆さま 

アコーディア・ガーデン柏原 

総支配人 

スクール再開について 

 

平素よりアコーディア・ゴルフアカデミー柏原校をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言の発令に伴い休校させていただいておりました当スクールは、感染拡大防止策を実施の上、 

5 月７日(木)より再開させていただきます。休校により会員の皆さまへ大変ご迷惑お掛けしましたことを 

お詫び申し上げますとともに、下記の感染拡大防止策にご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

 5 週目イベント・3H コースレッスンを中止とさせていただきます。 

先のアカデミー通信に於きまして開催のご案内をさせて頂いておりました 5 週目イベントは中止となりま

した。それに伴い 5 月 7 日 

と 11 日の受付も無しとなります。 

 

 レッスン再開にあたり、インストラクターは以下の感染防止策を実施いたします。 

・出勤前に検温を行い、発熱、体調に問題が無い場合のみ出勤いたします。 

・レッスン中、マスクを着用させていただきます。 

・会員の皆さまと一定の距離を保って指導いたします。 

・会員の皆さまが使用されているクラブには原則として触れないようにいたします。 

 

 お客様ご自身による以下の感染防止対策をお願いいたします。 

・受講時はマスク着用にご協力ください。 

・ご自宅で検温の上ご来場いただきますようお願いいたします。 

・検温で平熱ではない場合または以下の条件に当てはまる場合はご来場をお控えください。 

症状のある方のご入場をお断りする場合がございますので予めご了承をお願いいたします。 

 ＊風邪の症状（くしゃみや咳が出る）がある方 

  ＊強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方 

  ＊咳、痰、胸部不快感のある方 

  ＊同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がおられる場合 

  ＊嗅覚・味覚に異常を感じる方 

  ＊その他新型コロナウイルス感染の可能性や症状がある方 

 

※ 新型コロナウイルス情勢を鑑み、特例休会制度を設け受付いたします。別紙「特例休会」参照 

 

 

 

以上 



 

特 例 休 会 制 度 

 
○ 休会適用期間 

５月・６月 

最大２か月間とし、原則として休会期間の延⾧はございません。 

 

○ 対象 

  2020 年 5 月 1 日時点で在籍されている会員の皆さま 

 

○ 内容 

・休会期間中の月会費、休会費等はいただきません。 

・休会適用期間中も現在の在籍クラスの固定枠を確保させていただきます。 

・４月未受講分に相当する月会費は再開月に充当いたします。 

・休会期間中のスクール生特典はご利用いただけません。（打球割引・ショップ特典等） 

 

○ 手続き 

・電話受付にて承ります。 

・電話番号： 072-979-0770 

※本書記載事項に同意の上でお手続きください。 

※原則ご本人様からのご連絡に限ります。（18 歳未満は保護者様可） 

※受付の際、ご本人様確認をさせていただきます。 

 

○ 受付期間 

2020 年 5 月 15 日まで 

 

○ 再開について 

・お手続きの際に再開する月をご指定ください。（6 月または 7 月） 

・再開日は再開月の 1 日付となります。 

月途中からの受講でも月会費の日割り週割のご返金はございません 

・休会の取り消しまたは再開月を変更される際はご一報ください。 

 


